
(€11,08 al kg)

Tonno  
in olio di oliva
MARE APERTO 
6x60 g

€3,99

ACQUISTO MAX 5 CONFEZIONI
Solo con

(€7,98 al kg)

€3,99

Caffè
KIMBO 

macinato fresco 
2x250 g

Solo con

LA TUA SCELTA
DI CONVENIENZA

dal 18 al 27 Aprile

AMICI  
ANIMALI
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SCONTO
PREMIATY3030%%

Contenitori  
ermetici
ONDIPACK 
assortiti

€2,79

Maxibon
NESTLÈ 
classic 
x4

€1,99

Riso blond insalate
GALLO 
10 minuti 
1 kg

€2,69

Condiriso
BERNI 
L’originale con olio 
extravergine di oliva/
leggero/mare con olio 
extravergine di oliva 
2x300 g

(€4,48 al kg)

€2,39

Mini Ritz
SAIWA 
multipack 
240 g

(€9,96 al kg)

€1,49

ESTATHE’ 
limone/pesca  
classico/zero 
bicchiere tripack

€2,99

Birra
TENNENT’S 
Super 
3x27,5 cl

(€3,62 al lt)

€6,99

Bis borse  
termiche 
3 + 7 lt

€3,99
Pallone Super Santos

2 3

ALL’ARIA APERTA
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PREZZI
PICCOLI

€1,89

Minestrone Leggerezza
OROGEL 
750 g

(€2,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Funghi porcini
LA VALLE DEGLI ORTI 
80 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Pisellini Primavera
FINDUS 
700 g

(€5,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Patasnella stick
PIZZOLI 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Pizza Margherita  
Extra Voglia la sottile
RONCADIN 
345 g

(€6,64 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,79

Hamburger di bovino
AMICA NATURA 
x10 
750 g

(€6,39 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Fiori di merluzzo 
300 g

€3,99

Bastoncini di merluzzo 
x18

FINDUS

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Bistecca di merluzzo 
grigliata
FROSTA 
olio extravergine  
di oliva e rucola 
250 g

(€15,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tartufo
TRE MARIE 
panna/cacao 
x2

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Cremino/ 
Fior di fragola/
Lemonissimo
ALGIDA 
x8

PREZZI
PICCOLI

€4,19

Mini Magnum
ALGIDA 
gusti assortiti 
x6

PREZZI
PICCOLI

€5,29

Cornetto
ALGIDA 
classico x8/cuore 
croccante bianco x6

2 3

SURGELATI
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€8,90

Macinato scelto 
di bovino adulto

al kg

€11,90

Fettine di bovino adulto 
uso pizzaiola

al kg

€3,99

Ali di pollo  
durango  
piccanti
AIA 
500 g

(€7,98 al kg)

€7,90

Petto di pollo 
a fette 
400 g

al kg

€3,99

Alette di pollo 
525 g circa

al kg

Speciale  
      uino

€4,90

· PANCETTA DI SUINO A FETTE  
· COSTINE DI SUINO 
· MACINATO DI SUINO 
· BRACIOLA DI COPPA DI SUINO 
· LONZA DI SUINO A FETTE

al kg
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

ROSTICCERIA

PASTICCERIA

€6,99

Babà gigante  
farcito
CARAMEL 
500 g

(€13,98 al kg)

€10,90

Crostata  
di frutta

al kg

€12,90

Torta  
tiramisù

al kg

€0,99

Zucchine  
alla scapece

all’etto

€1,09

Insalata  
di pasta

all’etto

€2,09

Ciuffi  
di totano  
e patate

all’etto

€9,90

Spigola  
di allevamento 
400/600

al kg

€10,90

Moscardino  
fresco bianco

al kg

€17,90

Trancio di tonno  
pinne gialle 
decongelato

al kg

€2,99

Nuggets di merluzzo 
panato
MARE GIOIOSO 
300 g

(€9,97 al kg)

€3,49

Bis di cozze  
e lupini
MARE GIOIOSO 
600 g

(€5,82 al kg)
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€1,29

Mortadella  
suprema 1850
FIORUCCI

all’etto

€1,69

Prosciutto cotto  
a vapore
PURO 
senza zucchero

all’etto

€1,99

Salame  
milano
LEVONI

all’etto

€2,79

Bresaola sottofesa 
Favolosa
PINI

all’etto

€2,99

Prosciutto crudo  
di Parma DOP
BEDOGNI 
24 mesi

all’etto

€0,89

Emmental bavarese
BAYERNLAND

all’etto

€1,19

Formaggio  
Bel Paese
GALBANI

all’etto

€1,19

Taleggio DOP
ARNOLDI

all’etto

€1,79

Pecorino  
romano DOP
SERRA

all’etto

€1,89

Formaggio  
di capra  
La Prima
AMALATTEA

all’etto

GASTRONOMIA
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RMATO

2,3
KG

7

€1,69

Melone giallo  
estero

al kg

€1,99

Banane BIO 
vassoio 
500 g

(€3,98 al kg)

€2,99

Mela Marlene 
calibro 75/80  
categoria I 
2,3 kg

(€1,30 al kg)

€1,99

Limone di Rocca 
Imperiale IGP

al kg

€2,79

Asparagi/asparagina 
500 g

(€5,58 al kg)

€1,39

Pomodoro ciliegino  
di Pachino IGP 
300 g

(€4,63 al kg)

€1,89

Melanzana  
lunga

al kg

€0,89

Insalata mista
ORTOROMI 
200 g

(€4,45 al kg)

€1,39
Finocchi

al kg

€1,19
Carote

al kg

€2,79

Patate di Bologna DOP 
1,5 kg

(€1,86 al kg)

€1,29

Piante BIO mix/
prezzemolo/basilico 
vaso 14 cm

ORTOFRUTTA
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PREZZI
PICCOLI

€1,59

Latte Zymil
PARMALAT 
bottiglia 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Panna Chef
PARMALAT 
3x125 ml

(€6,11 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Yogurt
VIPITENO 
gusti assortiti 
8x125 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt greco 0/2/10%
OLYMPUS 
gusti assortiti 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Drink high protein
EHRMANN 
chocolate/pistacchio 
250 ml

(€5,16 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Muu Muu
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
4x115 g

(€4,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Stracchino
NONNO NANNI 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

PHILADELPHIA 
Original 
250 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Ricotta Santa Lucia
GALBANI 
classica 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mozzarella julienne
BAYERNLAND 
200 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

SOTTILETTE 
classiche 
200 g

(€7,95 al kg)

FRESCHI
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PREZZI
PICCOLI

€2,79

Fetta di provolone
AURICCHIO 
dolce 
200 g

(€13,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Delì a fette
BAYERNLAND 
classic/emmentaler 
120 g

(€12,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Asiago pressato DOP
VEGÈ 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Wurstel di pollo 
Wudy
AIA 
classico 
x3

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Prosciutto crudo
VEGÈ 
affettato 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Prosciutto cotto
CITTERIO 
sofficette 2x100 g

(€13,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Gnocchi di patate
VEGÈ 
500 g

(€1,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Antica bottega
FINI 
tortellini emiliani 
classici/alla carne/ 
ravioli ai carciofi 
250 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Uova fresche  
grandissime
NATURELLE 
allevate a terra 
x6

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pesto con basilico 
genovese DOP 
classico/senz’aglio 
100 g

(€8,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Salmone norvegese
NORITA 
affumicato preaffettato 
100 g

FRESCHI
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PREZZI
PICCOLI

€5,49

Capsule compostabili 
linea Amore assoluto
LOLLOCAFFE’ 
a modo mio/nespresso 
x30

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Cialda espresso
MOTTA 
x50

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Caffè in grani
LAVAZZA 
crema e gusto 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Muesli croccante
VITALIS 
gusti assortiti 
300/310 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Cornetto
MULINO BIANCO 
cioccolato/crema 
300 g

(€8,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Biscotti
BALOCCO 
assortiti 
700 g

(€4,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Plumcake Kinder
FERRERO 
cacao e gocce  
di cioccolato 
x6

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Granfetta
SAN SEPOLCRO 
classiche/integrali 
x80

€2,49

Biscotti
MULINO BIANCO 
assortiti 
700/800 g

Solo con

€1,49

Croissant
BAULI 
classico 
x6

Solo con

DOLCIARIA



11

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Nocciolata BIO
RIGONI DI ASIAGO 
250 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Confetture poker
ZUEGG 
4x25 g

(€8,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

MIKADO 
cioccolato fondente/
latte/bianco 
70/75 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Caramelle
FIDA 
gusti assortiti 
175 g

(€8,51 al kg)

*Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 03.03.2024 al 28.04.2024. Acquista (con unico scontrino) due prodotti Eridania delle linee Truvia, Zero, Sciroppo d’Agave Biologico, Eritritolo, Zucchero più Fibre. 
Conserva l’originale del documento commerciale di vendita (scontrino) almeno fino al 30.11.2024. Stima valore montepremi € 2.980,00. Regolamento completo e informativa privacy su concorsieridania.it

SCONTO
PREMIATY1010%%

€1,09

Pan Bauletto grano duro
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,73 al kg)

Solo con SCONTO
PREMIATY2020%%

€39,92

Tostiera
IMETEC 
tosta&griglia
€49,90

DOLCIARIA

SEMPRE UTILI
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PREZZI
PICCOLI

€1,49

Farina manitoba
LOCONTE 
classica/per salati 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Farina tipo 0/00
CASILLO 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Pasta all’uovo Dedicato 
alla nostra terra
GRANORO 
tagliatelle/fettuccine 
500 g

(€2,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Riso
SCOTTI 
risotti cremosi 
800 g

(€1,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Olio di semi di girasole 
Giglio oro
CARAPELLI 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€0,75

Passata di pomodoro
VEGÈ 
680 g

(€1,10 al kg)

€0,85

Pasta al bronzo 100% 
grano italiano
BARILLA 
formati assortiti 
400 g

(€2,13 al kg)

€1,89

Pesto
BARILLA 
gusti e grammature 
assortite 

a partire da

Solo con

€0,69

Pasta
BARILLA 
formati normali 
assortiti 
500 g

(€1,38 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Pomodorini ciliegini 
400 g

€0,79

Pelati 
400 g

MUTTI

SALATO
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PREZZI
PICCOLI

€4,39

Filetti di tonno
CALLIPO 
gusti assortiti  
vaso vetro 
170/200 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Filetti di sgombro 
grigliati
RIOMARE 
gusti assortiti 
120 g

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Ceci/fagioli borlotti-
cannellini
MIELE 
scottati al vapore 
560 g

(€1,59 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Mais
BONDUELLE 
3+1x150 g

(€5,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Le Specialità
D’AMICO 
filetti di melanzane  
alla napoletana 
280 g

(€8,18 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Sfiziolì
SACLA 
carciofini tagliati/
cipolline/funghetti 
205/210 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Dado
STAR 
assortito 
x 10

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Patatina Eldorada
AMICA CHIPS 
assortite 
130 g

(€7,62 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Patatine PATA 
grigliate pomodoro e 
basilico 150 g

(€7,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Ketchup classico/hot
CALVÈ 
top down 
250 ml

(€5,56 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Maionese classica/
raffinata/spicy maio
CALVÈ 
top down 
250 ml

(€7,16 al lt)

€2,89

Tonno al naturale
NOSTROMO 
1+2x70 g

(€13,76 al kg)

Solo con

SALATO



14

PREZZI
PICCOLI

€0,99

SAN BENEDETTO 
succoso Zero  
gusti assortiti 90 cl/  
fruit e power  
zero zuccheri aggiunti 
25 cl

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Acqua
VITASNELLA 
6x1,5 lt

(€0,22 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Bibite Zero
SANPELLEGRINO 
aranciata/chinò/cocktail 
75 cl

(€1,05 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Cedrata
TASSONI 
4x180 ml

(€4,57 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Soda water/tonica cedro/
tonica superfine
TASSONI 
4x180 ml

(€5,54 al lt)

NOVITÀ

IL GUSTO CHE METTE TUTTI D’ACCORDO

NOVITÀ

IL GUSTO CHE METTE TUTTI D’ACCORDO

NOVITÀ

IL GUSTO CHE METTE TUTTI D’ACCORDO

NOVITÀ

IL GUSTO CHE METTE TUTTI D’ACCORDO

€1,19

Birra
PERONI 
cruda/non filtrata 
50 cl

(€2,38 al lt)

€1,49

Birra
PERONI 
gran riserva bianca/
rossa/classica/puro malto 
50 cl

(€2,98 al lt)

€0,99

Birra
MORETTI 
66 cl

(€1,50 al lt)

Solo con

€1,29

Succo di frutta Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 
1 lt

Solo con

€1,59

Acqua minerale  
naturale
SVEVA 
6x1,5 lt

(€0,18 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 5 FARDELLI 

PREZZO
SPECIALE

BEVANDE

COCA COLA 
classica/zero/ 
zero zero 
1 lt
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PREZZI
PICCOLI

€1,19

Birra
PAULANER 
hell/weiss 
50 cl

(€2,38 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Birra
TUBORG 
3x33 cl

(€2,01 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,29

SANBITTER 
dry/rosso 
x10

PREZZI
PICCOLI

€4,49

Prosecco DOC
ZONIN 
special cuvee 
75 cl

(€5,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Vino falanghina/aglianico 
del beneventano IGP
PENGUE 
75 cl

(€2,52 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Vini 
ROCCA VENTOSA 
assortiti 
75 cl

(€3,32 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino Baliaggio Aglianico 
DOC/rosato IGP
CANTINE DI VENOSA 
75 cl

(€3,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Crema
RUSSO 
limone/pistacchio/
fragola/melone 
50 cl

(€11,98 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€9,79

AMARO DEL CAPO 
70 cl

(€13,99 al lt)

DAL 1920, IL RITO
DELL’AUTENTICO SPRITZ VENEZIANO

BE
VI
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Select Spritz

7,5 CL PROSECCO

5 CL SELECT

2,5 CL SODA O SELTZ

1 OLIVA VERDE

Select è l’aperitivo tipico di Venezia dal 1920, 
scelto dai veneziani per uno spritz autentico.
Il suo blend di 30 erbe aromatiche è esaltato 
dalla sapidità dell’oliva verde. Scegli Select 
per uno Spritz originale veneziano. 

€8,99

Bitter
SELECT 
70 cl

(€12,84 al lt)

BEVANDE
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PREZZI
PICCOLI

€1,99

AJAX 
assortito

€2,49

Detersivo piatti
CIF 
by Svelto limone 
professional 
2 lt

(€1,25 al lt)

Solo con

€8,90

Detersivo liquido 
lavatrice
DIXAN 
classico/lavanda 
44 lavaggi

Solo con

€1,49

Detersivo liquido delicato
SOLE 
assortiti 
1 lt

Solo con

€2,99

Ammorbidente 
concentrato
VERNEL 
assortiti 
1,15 lt

(€2,60 al lt)

Solo con

€1,89

Candeggina
ACE 
classica 
3 lt

(€0,63 al lt)

Solo con

€2,29

Asciugatutto
REGINA 
di cuori 
x3

Solo con

€2,29

Tovaglioli
SCOTTEX 
formato famiglia 
1 velo

Solo con

VALIDO PER: ALIMENTARI, TEMPO LIBERO, ABBIGLIAMENTO
E TANTO ALTRO…

*Mastro Lindo, Fairy, Ambipur, Swi	er, Viakal e Febreze
Concorso “LE STELLE DEL PULITO EDENRED 2024” valido dal 01/01/24 al 30/06/24. 

Estrazione riserve entro il 15/09/24. Montepremi € 9.100,00 (escluso IVA art. 2 dpr 
633/72). Conserva il documento d’acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e 

regolamento su www.stelledelpulitobuoni50.pgperte.it. Immagini a scopo illustrativo

ACQUISTA

15€
IN PRODOTTI DELLE

STELLE DEL PULITO*

PROVA
A VINCERE

50 ,

BUONO SPESA
€1,99

Linea
MASTRO LINDO

 a partire da

€4,49

Caps All in One
FAIRY

 a partire da

€2,99

Linea
SWIFFER

 a partire da

€3,49

Linea
AMBIPUR

 a partire da

€2,49

Linea
VIAKAL 
assortiti

Solo con

CURA CASA
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€9,90

Pannolini Sole e Luna
PAMPERS 
taglie 4/5/6 
pacco scorta

Solo con

€1,39

Fazzoletti decorati
REGINA DI CUORI 
x10

Solo con

€1,99

Carta igienica
TENDERLY 
kilometrica 
4 rotoli

Solo con

€1,99

Bagnodoccia
NEUTRO ROBERTS/
BOROTALCO 
trattamenti assortiti 
450 ml

(€4,42 al lt)

Solo con

€1,79

Dentifricio anti tartaro/maximum 
caries protection/triple action 75 ml

€1,39

Spazzolino 
extra clean bipacco

COLGATE

Solo con

€3,99

Assorbenti Seta Ultra
LINES 
con ali x28/lungo con ali 
x22/notte con ali x20

Solo con

€1,99

Detergente intimo uomo 
delicato/lenitivo 500 ml

€0,99

Salviette intime 
fresco/lenitivo x12

VENUS

Solo con

€2,29

Shampoo/balsamo
PANTENE 
trattamenti assortiti

€2,69

Shampoo/balsamo
PANTENE 
infinite lunghezze 
225 ml

Solo con

€5,59

Linea Bond Repair
PANTENE 
assortiti

CURA PERSONA
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€2,29

Assortiti 
440 g

€0,69

Cibo sterilizzati monoporzioni 
gusti assortiti 85 g

ULTIMA GATTO

€0,45

Patè per gatti
MUCHO AMOR 
gusti assortiti 
100 g

(€4,50 al kg)

€0,59

Daily gatti adulto
ALMO NATURE 
manzo/pollo/salmone 
100 g

(€5,90 al kg)

€0,59

Le specialità Italiane
MIGLIOR GATTO 
straccetti gusti assortiti 
85 g

(€6,94 al kg)

SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,35

Biscotti per gatti
CATISFACTIONS 
gusti assortiti 
60 g
€1,69

SCONTO
PREMIATY2020%%

€3,19

Croccantini per gatto 
adulto
MUCHO AMOR 
manzo e pollo/pesce 
2 kg

(€1,60 al kg)

€3,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,39

Salviettine detergenti
MUCHO AMOR 
profumo talco 
x36
€1,99

€3,69

Lettiera cat fresh
FRISKIES 
classica 
5 kg

(€0,74 al kg)

€3,49

Shampoo secco per cani 
e gatti
MUCHO AMOR 
200 ml

(€17,45 al lt)

18 19

AMICI ANIMALI
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SCONTO
PREMIATY2020%%

Snack per cani
BESTFRIEND 
osso di prosciutto medio/ 
2 ossi medi 13 cm/ 
5 ossi micro 8 cm

SCONTO
PREMIATY2020%%

€2,87

Spazzola per animali
SCOTCH BRITE 
48 fogli
€3,59

€0,99

Patè per cani exellence
SPECIAL DOG 
tacchino/maiale 
monoporzione 
150 g

(€6,60 al kg)

€1,09

Menù cane
ALMO NATURE 
gusti assortiti 
300 g

(€3,63 al kg)

€1,59

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,27 al kg)

€5,99

Le specialità Italiane
MIGLIORCANE 
crocchette pollo e piselli/ 
manzo e verdure 
2,5 kg

(€2,40 al kg)

€2,59

Biscotti per cane Biscrok
PEDIGREE 
500 g

(€5,18 al kg)

€3,49

60x90 cm 
x10

€2,99

60x60 cm 
x10

Tappetini assorbenti  
per animali
MUCHO AMOR

€5,49

Crocchette per cane
CRANCY CROC 
4 kg

(€1,37 al kg)
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IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

I negozi in galleria

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili al materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

WWW.I PER FUTU RA.IT 
C LI CCA N D O  S U  "N O I A M I A M O LO S PO RT"

I S C R I V I  LA  TUA  ASS O C I AZ I O N E  PER  R I C EV ER E  TUTTI  I  VA N TAG G I

 

FI N O  A L  9  G I U G N O

S C O P R I   D I P I U'



Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, 
valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili  

dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni 
richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

O G N I 1 5 EU RO D I S PESA  
E CO N L'ACQU I STO  D EI PRO D OTTI S PO N S O R,  

R I C EV I CO D I C I DA D O N A R E  
A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RT I V E PR EFER ITE.

N O I A M I A M O LO S PO RT

AC QU I STA I P RO D OTT I EV I D EN Z I AT I

S CA R I CA L'A P P

D O N A I PU N T I A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RTI V E

1

2

3

S C O P R I   D I P I U'



Tutti  i  pro d otti  d ella  li n eA  

O H I V ITA e M U C H O A M O R
ti  da n n o  la  po ss i b i litA'  d i  g ua dag n a r e  1 0  co d i c i  extra!

www.muchoamorpet.it

TERMINI & CONDIZIONI SU WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT

GIFT CARD DECATHLON PER LA TUA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PREFERITA
Dal 18 marzo al 9 giugno 2024 ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti 
opportunamente evidenziati a scaffale sul Punto Vendita.  Scarica l’app “NOI AMIAMO LO SPORT”,  inquadra il QR code cartaceo e 

assegnalo all’associazione sportiva dilettantistica che preferisci; hai tempo fino al 23 giugno 2024. A fine iniziativa, verranno attribuite 
Gift Card Decathlon alle ASD che entreranno in graduatoria, in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti.

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni su www.noiamiamolosport.it, richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus

www.ohivita.it

N O I A M I A M O LO S PO RT
DAL 15 AL 28 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

2 CODICI EXTRA

Yogurt Hipro Yogurt Hipro 
DANONE DANONE 
caffè macchiatocaffè macchiato 
160 g

1 CODICE  EXTRA

Robiola Robiola 
NONNO NANNINONNO NANNI 
100 g

1 CODICE  EXTRA

  
LEERDAMMER LEERDAMMER 
fette xtrasottilifette xtrasottili 
80 g

2 CODICI EXTRA

Misto benessere Misto benessere 
OROGELOROGEL 
450 g

2 CODICI EXTRA

Gelato Gelato 
NUII NUII 
pistacchio/pistacchio/
new york cookienew york cookie 
x4

3 CODICI EXTRA

Caffè per espresso Caffè per espresso 
ILLY ILLY 
tostato classico/intensotostato classico/intenso 
250 g



N O I A M I A M O LO S PO RT
DAL 15 AL 28 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

2 CODICI EXTRA

Riso blond integrale Riso blond integrale 
GALLOGALLO 
1 kg

1 CODICE  EXTRA

Polpa fine Polpa fine 
CIRIOCIRIO 
3x400 g

1 CODICE  EXTRA

Tigullio Tigullio 
STAR STAR 
gusti e  gusti e  
grammature assortitegrammature assortite

1 CODICE  EXTRA

Legumi lessati Legumi lessati 
VALFRUTTA VALFRUTTA 
ceci/fagioli cannellini/fagioli ceci/fagioli cannellini/fagioli 
borlottiborlotti 
3x400 g

2 CODICI EXTRA

Tonno al naturale Tonno al naturale 
MARE APERTOMARE APERTO 
3x80 g

2 CODICI EXTRA

RIO MARE RIO MARE 
per pasta puttanesca/ per pasta puttanesca/ 
aglio e peperoncinoaglio e peperoncino 
160 g

1 CODICE  EXTRA

Sale integrale Sale integrale 
GEMMA DI MARE GEMMA DI MARE 
grosso/finogrosso/fino 
1 kg

1 CODICE  EXTRA

Patatine Patatine 
LAY’S LAY’S 
paprika/ campagnolapaprika/ campagnola 133 g/ 
classicaclassica 145 g

2 CODICI EXTRA

Succo di frutta senza zucchero Succo di frutta senza zucchero 
SANTAL SANTAL 
gusti assortitigusti assortiti 
3x200 ml

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA



N O I A M I A M O LO S PO RT

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 15 AL 28 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

1 CODICE  EXTRA

Succo di frutta Bravo premium Succo di frutta Bravo premium 
RAUCH RAUCH 
mirtillo/cocco e ananas/mirtillo/cocco e ananas/
melogranomelograno 
1 lt

1 CODICE  EXTRA

FUZETEA FUZETEA 
classico/zero  classico/zero  
limone/pescalimone/pesca 
400 ml

1 CODICE  EXTRA

GATORADE GATORADE 
gusti assortitigusti assortiti 
500 ml

1 CODICE  EXTRA

Birra Birra 
LEFFE LEFFE 
blondeblonde 
33 cl

3 CODICI EXTRA

Carta igienica Carta igienica 
SCOTTEX SCOTTEX 
pulito completopulito completo 
x4

2 CODICI EXTRA

TEMPO TEMPO 
Carta igienica  Carta igienica  
rotolonirotoloni x4/ Fazzoletti Fazzoletti 
assortiti x10/box x70assortiti x10/box x70

2 CODICI EXTRA

Bagno corpo Bagno corpo 
CHICCO CHICCO 
senza lacrimesenza lacrime 
500 ml

2 CODICI EXTRA

SUNSILK SUNSILK 
Shampoo 220 ml/ Shampoo 220 ml/ 
balsamo 180 ml/ balsamo 180 ml/ 
crema districante 200 ml crema districante 200 ml 
assortitiassortiti

2 CODICI EXTRA

Shampoo Shampoo 
BATIST DRY BATIST DRY 
classicoclassico 
200 ml



N O I A M I A M O LO S PO RT

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 15 AL 28 APRILE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

3 CODICI EXTRA

Deodorante Deodorante 
BOROTALCO BOROTALCO 
roll-on/spray/stick/vapo roll-on/spray/stick/vapo 
assortitiassortiti

3 CODICI EXTRA

Rasoio my intuition Rasoio my intuition 
WILKINSON WILKINSON 
xtreme3 x4+2/extra2xtreme3 x4+2/extra2

3 CODICI EXTRA

Salva slip Salva slip 
CAREFREE CAREFREE 
cotton x44/maxi x36cotton x44/maxi x36

3 CODICI EXTRA

Spugna a rete Spugna a rete 
MARTINI MARTINI 
massaggiomassaggio

2 CODICI EXTRA

Sgrassatore spray Sgrassatore spray 
ACE ACE 
assortitoassortito 
600 ml

3 CODICI EXTRA

Profumo per bucato Profumo per bucato 
CHANTECLAIR CHANTECLAIR 
assortitoassortito 
220 ml

3 CODICI EXTRA

Carta casa multiuso Blitz Carta casa multiuso Blitz 
REGINAREGINA 
x1

3 CODICI EXTRA

Panno microfribra style Panno microfribra style 
VILEDAVILEDA 
x4

3 CODICI EXTRA

Ricarica sense & spray Ricarica sense & spray 
GLADE GLADE 
relaxing zenrelaxing zen




